
Hirvikävelyn SM-kilpailut
Vesanto, 03.08.2018

Yksilökilpailut

Ikäkausisarja

Hirvikävely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitä)

 Nimi Nro Piiri Arviointi Ammunta Pisteet

1. Kylä-Utsuri Jouko 146 VS 574 (-8m/+1m/-3m/+1m) 570 (95) 1144

2. Lahti Lasse 160 Sa 580 (-3m/-2m/-2m/+3m) 534 (89) 1114

3. Lumme Jukka 196 Po 546 (+10m/+4m/-3m/+10m) 564 (94) 1110

4. Raikaa Kalle 176 VS 576 (+5m/0m/+1m/-6m) 528 (91-3) 1104

5.
Säynäjäkangas
Taube

203 La 562 (-6m/-7m/+4m/-2m) 534 (89) 1096

6. Sormunen Osmo 117 PK 568 (-5m/-4m/+7m/0m) 528 (88) 1096

7. Ruonakoski Martti 226 La 568 (+4m/0m/+9m/+3m) 528 (88) 1096

8. HUKKANEN PENTTI 224 Ou 536 (+1m/-2m/+11m/+18m) 558 (93) 1094

9. HUHTINIEMI PAAVO 222 Ky 554 (+9m/-7m/+1m/+6m) 540 (90) 1094

10. Tiihonen Lassi 159 SS 544 (+4m/+1m/+9m/+14m) 546 (91) 1090

11. Heikkinen Kauko 205 Ka 556 (+1m/+6m/-1m/+14m) 534 (89) 1090

12. Eteläaho Matti 147 La 542 (-3m/-16m/-2m/+8m) 546 (91) 1088

13. Säynätmäki Heikki 116 KS 540 (-13m/-10m/-5m/+2m) 546 (91) 1086

14. Strand Tapio 194 La 558 (-8m/-7m/-2m/-4m) 528 (88) 1086
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15. Kotka Risto 182 KS 546 (-1m/+4m/-16m/-6m) 534 (89) 1080

16. Vatanen Eino 193 PK 516 (-16m/-17m/+1m/+8m) 552 (92) 1068

17. SAALASTI AAPO 197 Ky 558 (-4m/-6m/-4m/-7m) 510 (85) 1068

18. Ikola Heikki 209 Po 520 (+5m/+4m/+13m/+18m) 546 (91) 1066

19. Tourunen Antero 158 KS 536 (-3m/-2m/+9m/+18m) 528 (88) 1064

20. Perttunen Heikki 207 La 542 (-1m/-12m/+6m/+10m) 522 (87) 1064

21. Melonen Aapo 125 SS 560 (-4m/0m/+11m/+5m) 504 (84) 1064

22. Lohiniva Reijo 210 La 532 (-6m/-22m/-4m/-2m) 528 (88) 1060

23. PARTTI TOUKO 173 Ky 500 (+11m/+19m/+10m/-10m) 558 (93) 1058

24. HIETAVA MIKKO 166 Ou 560 (+4m/-12m/+1m/+3m) 498 (83) 1058

25. Yli-Kutsi Esko 167 Po 526 (-6m/-7m/+6m/+18m) 528 (88) 1054

26. Jääskeläinen Viljo 192 PS 512 (-2m/+8m/+16m/+18m) 540 (90) 1052

27. Kammonen Seppo 130 SS 530 (-15m/-16m/+1m/+3m) 522 (87) 1052

28. Hämäläinen Pentti 162 KS 530 (+6m/-7m/+9m/+13m) 522 (87) 1052

29. Kronqvist Ralf 118 SÖ 510 (-1m/+3m/-19m/-22m) 540 (90) 1050

30. LINDVALL Seppo 144 Ou 500 (-21m/-4m/-10m/-15m) 546 (91) 1046

31. Ojala Toivo 489 Po 542 (-19m/-7m/-2m/+1m) 504 (84) 1046

32. Turunen Kari 121 PK 510 (-20m/-22m/+1m/-2m) 534 (89) 1044

33. Karhatsu Tauno 126 PS 538 (-5m/-2m/+8m/+16m) 504 (84) 1042

34. Lipponen Raimo 206 PS 536 (-1m/-15m/-4m/-12m) 504 (84) 1040

35. Holm Toivo 177 La 468 (+19m/+18m/+21m/+8m) 570 (95) 1038

36. Jänkälä Kalervo 132 PS 570 (+4m/-2m/+9m/0m) 468 (78) 1038

37. Lehtoranta Aarre 115 Sa 526 (-4m/+6m/+14m/+13m) 510 (85) 1036
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38. Haatainen Eero 136 PS 532 (-11m/+8m/+9m/+6m) 504 (84) 103639. Tuura Kari 481 EH 482 (-23m/-25m/-6m/-5m) 552 (92) 1034

40. HAAPALA JOUKO 149 Ou 542 (-3m/-5m/-11m/-10m) 492 (82) 1034

41. Kujala Paavo 148 KS 538 (-4m/-12m/+1m/+14m) 492 (82) 1030

42. Heikkinen Raimo 185 Ka 542 (+9m/-17m/+1m/-2m) 486 (81) 1028

43. Annala Pentti 223 Kp 516 (-14m/+12m/-7m/+9m) 504 (84) 1020

44. Heikkinen Jorma 217 Ka 496 (-28m/-20m/-2m/-2m) 522 (87) 1018

45. Pirkkalainen Eino 169 KS 504 (-11m/-9m/+6m/-22m) 510 (85) 1014

46. Kauppinen Heimo 139 PS 448 (+17m/+26m/+23m/+10m) 564 (94) 1012

47. Piirainen Teuvo 128 La 520 (-9m/-18m/-13m/0m) 492 (82) 1012

48. Määttä Unto 221 La 498 (+9m/+11m/+13m/+18m) 510 (85) 1008

49. Holopainen Martti 180 PK 570 (-6m/+3m/-4m/-2m) 438 (73) 1008

50. HEIKKILÄ OSSI 183 Ky 466 (-11m/-32m/-12m/-12m) 540 (90) 1006

51. KOIVU KALERVO 199 Ou 508 (-3m/+18m/+19m/+6m) 498 (86-3) 1006

52. Laurila Oiva 189 Kp 508 (-16m/-17m/+11m/-2m) 498 (83) 1006

53. Keränen Martti 120 PS 476 (-24m/-19m/+8m/+11m) 528 (88) 1004

54. Suhonen Pekka 201 PS 480 (+4m/+23m/+17m/+16m) 522 (87) 1002

55. PIEKKOLA SAKARI 214 Ou 498 (+7m/+19m/+19m/+6m) 504 (87-3) 1002

56. Mänty Heino 219 La 514 (-16m/-18m/-3m/-6m) 486 (81) 1000

57. Kortesalmi Matti 154 La 488 (-15m/-32m/-1m/-8m) 510 (85) 998

58. Kainulainen Matti 172 PK 556 (-5m/-7m/-7m/+3m) 438 (73) 994

59. Lehtomäki Lauri 215 Kp 572 (-3m/-7m/-1m/+3m) 420 (70) 992

60. Parkkonen Antti 152 SS 438 (+12m/+13m/+28m/+28m) 552 (92) 990

61. Leppänen Keijo 151 PK 484 (+25m/+19m/-9m/-5m) 504 (84) 988
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62. OINAS ERKKI 178 Ou 532 (-11m/-17m/-4m/-2m) 450 (75) 982
63. Pihlajamäki Markku 129 Sa 522 (+4m/+11m/-11m/-13m) 456 (76) 978

64. Passi Martti 140 Um 484 (-15m/+20m/+23m/0m) 492 (88-6) 976

65. Välijeesiö Mauno 188 La 492 (-18m/-27m/+3m/+6m) 480 (80) 972

66. Haapalainen Erkki 190 Ka 508 (-26m/-14m/+6m/0m) 462 (83-6) 970

67. Rantala Matti 123 EH 556 (-6m/-2m/+6m/+8m) 414 (75-6) 970

68. ALASUUTARI EINO 216 Ou 488 (-23m/-14m/+9m/+10m) 480 (80) 968

69. Toivola Jouko 137 Kp 518 (-3m/+10m/-13m/-15m) 450 (75) 968

70. Ruohonen Heikki 164 Um 408 (-23m/-27m/-21m/-25m) 558 (96-3) 966

71. Nykänen Antti 141 PK 462 (-23m/-28m/+14m/+4m) 498 (89-6) 960

72. Metsälehto Olavi 202 Po 430 (-26m/-42m/-9m/+8m) 528 (88) 958

73. VALJUS HANNU 220 Ky 514 (-19m/-12m/-4m/+8m) 438 (73) 952

74. Uotila Susanna 218 Sa 512 (+14m/-16m/+1m/+13m) 438 (73) 950

75. Lohtaja Eero 163 Ka 472 (-25m/-32m/-5m/-2m) 474 (79) 946

76. Laitinen Ilmari 170 SS 478 (+29m/+12m/+16m/+4m) 468 (78) 946

77. TURA OLLI 171 Ky 460 (+13m/+5m/-16m/-36m) 480 (80) 940

78. VALJUS REIJO 131 Ky 494 (-23m/-24m/-3m/+3m) 444 (74) 938

79. Leivonmäki Risto 175 PS 542 (-13m/-2m/+11m/+3m) 390 (65) 932

80. Kettunen Jesse 195 PS 528 (-28m/-6m/+1m/-1m) 402 (67) 930

81. LUOMA ERKKI 213 Ky 546 (-1m/-7m/+11m/+8m) 384 (64) 930

82. Pasonen Kaarle 155 KS 428 (-25m/-22m/-19m/-20m) 498 (83) 926

83. PENTTILÄ MIKKO 119 Ky 452 (+7m/+6m/+17m/+44m) 468 (78) 920

84. Loo Bertel 168 SÖ 460 (-4m/+5m/+28m/+33m) 456 (76) 916

85. KUKKA SEPPO 157 Ou 538 (-1m/-22m/+3m/+5m) 378 (63) 916
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86. Siimestö Mauri 161 PK 464 (+18m/+2m/+28m/+20m) 444 (80-6) 908

87. Pekkalainen Ossi 135 Kp 494 (+15m/+1m/+9m/+28m) 414 (69) 908

88. Oksman Heikki 133 PS 478 (-26m/-22m/+1m/-12m) 420 (70) 898

89. Rissanen Olavi 143 PS 400 (+14m/+18m/+34m/+34m) 486 (81) 886

90. Punju Heikki 204 Ka 452 (+14m/+10m/+31m/+19m) 426 (71) 878

91. Melonen Eemil 211 SS 404 (+1m/-43m/-24m/-30m) 468 (78) 872

92. Olkinuora Seppo 150 EH 566 (-6m/+3m/+3m/-5m) 294 (55-6) 860

93. KURITTU MARKKU 212 Ky 504 (-11m/+13m/+1m/+23m) 348 (58) 852

94. Knuuttila Helge 124 Po 500 (-26m/-12m/-6m/-6m) 342 (57) 842

95. Ratilainen Pauli 187 PK 476 (+19m/+12m/+11m/+20m) 360 (66-6) 836

96. Stenfors Mikko 200 Sa 540 (-10m/-16m/-3m/-1m) 294 (55-6) 834

97. JÄKÄLÄ ERKKI 225 Ky 422 (-33m/-21m/-24m/-11m) 402 (67) 824

98. YLILAURI VILJAMI 142 Ou 392 (+11m/+18m/+43m/+32m) 408 (68) 800

99. Markkula Jouko 184 VS 390 (-33m/-36m/-20m/-16m) 408 (68) 798

100. TUPAKKA TAISTO 122 Ky 518 (-13m/-17m/+1m/-10m) 216 (39-3) 734

101. Siuko Helmi 181 Sa 464 (-11m/-17m/-7m/-33m) 246 (41) 710

102. Ruotsalainen Reino 127 La DNS

 Viik Matti 134 La DNS

 SUNI OIVA 138 Ky DNS

 Hänninen Veikko 145 KS DNS

M

Hirvikävely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitä)
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 Nimi Nro Piiri Arviointi Ammunta Pisteet

1. Minkkinen Timo 417 Um 580 (+2m/-4m/+2m/-2m) 576 (96) 1156 SE

2. Pilssari Matti 399 SS 568 (-1m/+6m/-8m/+1m) 564 (94) 1132

3. Ylönen Tuomo 434 KS 554 (+2m/+6m/-12m/+3m) 576 (96) 1130

4. LALLI TEUVO 410 Ou 538 (+22m/-5m/+1m/+3m) 588 (98) 1126

5. Joensuu Raimo 285 VS 544 (+9m/+6m/+4m/+9m) 582 (97) 1126

 Rautiainen Hannes 371 PS 544 (-7m/+4m/-13m/+4m) 582 (97) 1126

7. Häkkinen Jani 320 Sa 550 (+5m/+14m/-3m/+3m) 576 (96) 1126

8. Vartiainen Petri 281 PK 548 (+7m/-9m/-3m/-7m) 576 (96) 1124

9. Leppänen Tapani 430 KS 590 (+2m/+1m/-1m/-1m) 534 (89) 1124

10. TAKALA MAURI 409 Ky 564 (+2m/+6m/+7m/+3m) 558 (93) 1122

11. TAKANEN JOUNI 324 Ky 542 (0m/-4m/-8m/-17m) 576 (96) 1118

12. Maunula Miikka 451 KS 564 (+11m/-1m/+1m/-5m) 552 (92) 1116

13. Kaltiainen Tauno 420 PK 570 (+7m/-4m/+2m/-2m) 546 (91) 1116

14. Hiltunen Petri 406 PK 526 (-3m/-14m/-8m/-12m) 588 (98) 1114

15. Pietilä Jarmo 280 Kp 550 (-10m/-7m/-7m/+1m) 564 (94) 1114

16. Ruotsalainen Pauli 411 PS 542 (+7m/-1m/-9m/-12m) 570 (95) 1112

17. SAALASTI PETRI 313 Ky 560 (+9m/+8m/-1m/-2m) 552 (92) 1112

18. Tapani Kari 444 La 570 (-1m/-4m/+7m/-3m) 540 (93-3) 1110

19. Jussila Hannu 348 La 542 (+2m/+14m/-6m/+7m) 564 (94) 1106

20. Ronkainen Ari 321 PS 548 (+12m/+3m/+7m/+4m) 558 (93) 1106

21. Lintunen Heikki 418 KS 548 (+4m/+7m/+10m/-5m) 558 (93) 1106

22. Haapa Markku 436 Sa 572 (+2m/+6m/-3m/+3m) 534 (89) 1106
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23. Uusivirta Jarno 352 Kp 528 (-19m/-1m/-5m/+11m) 576 (96) 1104

24. Nokipii Ville 388 KS 532 (0m/-5m/-10m/-19m) 570 (95) 1102

25. Puustinen Kari 425 PS 538 (-2m/+7m/+7m/+15m) 564 (94) 1102

26. Kinnunen Pekka 480 PK 562 (-11m/-1m/0m/-7m) 540 (90) 1102

27. KELKKA OSSI 398 Ky 536 (-3m/-9m/-15m/-5m) 564 (94) 1100

28. Puoliväli Tarmo 419 Po 542 (-3m/+3m/-5m/-18m) 558 (93) 1100

29. MIKKOLA MARKKU 346 Ou 514 (+26m/-8m/-6m/+3m) 582 (97) 1096

30. Holopainen Esko 448 PS 520 (-3m/-12m/-16m/-9m) 576 (96) 1096

31. HYTTINEN HANNU 292 Ou 526 (-13m/-4m/-8m/-12m) 570 (95) 1096

32. Majanen Asko 383 Sa 538 (+2m/+6m/-14m/+9m) 558 (93) 1096

33. Kröger Matti 290 PS 548 (+12m/-4m/-3m/-7m) 546 (91) 1094

34. Tattinen Teemu 390 VS 540 (+2m/-14m/-5m/-9m) 552 (92) 1092

35. Ahponen Kari 403 PK 552 (+4m/-6m/-1m/-13m) 540 (90) 1092

36. Hakamäki Asko 433 Sa 520 (+7m/-14m/+10m/-9m) 570 (95) 1090

37. Ämmälä Jorma 404 La 568 (-3m/-4m/+2m/-7m) 522 (87) 1090

38. Lahdenperä Pekka 377 Sa 512 (+3m/-18m/-11m/-12m) 576 (96) 1088

39. Seppänen Aimo 443 Ka 516 (+8m/-5m/-7m/-22m) 570 (95) 1086

40. Ikola Juhani 429 Po 502 (+18m/+16m/+1m/-14m) 582 (97) 1084

41. Uusivirta Yrjö 338 Kp 502 (+17m/+16m/-7m/+9m) 582 (97) 1084

42. Kiiskinen Tapio 295 PK 544 (0m/-1m/+12m/-15m) 540 (90) 1084

43. Oikarinen Antero 355 Ka 524 (-7m/-19m/-7m/+5m) 558 (93) 1082

44. TAKANEN TARMO 359 Ky 498 (+12m/-19m/-8m/-12m) 582 (97) 1080

45. Purola Ilpo 300 Po 534 (+4m/-2m/+14m/+13m) 546 (91) 1080
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46. Hakola Antti 296 Po 516 (-6m/-22m/-5m/-9m) 558 (93) 107447. Nurmi Markku 486 Sa 524 (-23m/-10m/-3m/-2m) 546 (91) 1070

48. Kuntola Sami 450 Po 536 (+3m/-22m/-7m/0m) 534 (89) 1070

49. Tolonen Jorma 323 SS 540 (+7m/-14m/+2m/-7m) 528 (88) 1068

50. Räisänen Heikki 441 PK 540 (+1m/-14m/-3m/-12m) 528 (88) 1068

51. Seppänen Seppo 387 Ka 552 (+6m/-6m/+6m/-6m) 516 (86) 1068

52. Korhonen Matti J 431 Ka 532 (-13m/-5m/-10m/-6m) 534 (89) 1066

53. Koivumäki Janne 412 Po 518 (+17m/-19m/-3m/-2m) 546 (91) 1064

54. Norokorpi Sami 379 Sa 498 (0m/-16m/-14m/-21m) 564 (94) 1062

55. Piirainen Timo 402 Ka 508 (-24m/-9m/-12m/+1m) 552 (92) 1060

56. Seppänen Paavo 322 Ka 514 (+9m/-12m/-7m/-15m) 546 (91) 1060

57. PAKKANEN VEIJO 386 Ky 526 (-8m/-19m/-8m/-2m) 534 (89) 1060

58. Varis Jukka 335 PK 494 (+8m/-24m/-10m/-11m) 564 (94) 1058

59. ALAVIUHKOLA ANTTI 326 Ou 506 (+14m/-14m/-12m/-7m) 552 (92) 1058

60. Huusko Jari 354 Ka 530 (+5m/+21m/+7m/-2m) 528 (88) 1058

61. Kaikkonen Jarmo 306 Ka 530 (+4m/-11m/+10m/-10m) 528 (88) 1058

62. Tattinen Petri 427 VS 542 (+12m/-14m/-2m/-1m) 516 (86) 1058

63. Tammela Vili 347 La 548 (-6m/-14m/0m/-6m) 510 (88-3) 1058

64. Forsman Kari 413 Sa 548 (+7m/-5m/-7m/-7m) 510 (85) 1058

65. Kurkela Jani 477 Ou 472 (-10m/-22m/-7m/-25m) 582 (97) 1054

66. Hälinen Arto 378 PK 514 (+12m/+16m/-6m/-9m) 540 (90) 1054

67. Petäjäjärvi Kyösti 423 La 526 (-3m/-14m/+16m/+4m) 528 (88) 1054

68. LAAKKONEN SAMPO 415 Ou 550 (+14m/+4m/-6m/+1m) 504 (84) 1054

69. Vendelin Jyrki 479 Ou 550 (+11m/+1m/+11m/+2m) 504 (84) 1054
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70. Kemppainen Pentti 391 Ka 506 (-3m/-19m/-13m/-12m) 546 (91) 1052
71. Roponen Risto 298 SS 506 (-8m/-24m/-3m/-12m) 546 (91) 1052

72. Tattinen Mika 380 VS 506 (-6m/-14m/-10m/-17m) 546 (91) 1052

73. Hannula Sakari 393 Kp 554 (-1m/+5m/-6m/-11m) 498 (83) 1052

74. Tattinen Ville 435 VS 474 (+24m/+21m/-3m/+15m) 576 (96) 1050

75. TIAINEN ESA 342 Ky 460 (-11m/-25m/-10m/-24m) 588 (98) 1048

76. SALO MATTI 349 Ky 478 (-1m/-32m/-16m/-12m) 570 (95) 1048

77. Varis Ville 369 KS 508 (+2m/-9m/+27m/+8m) 540 (90) 1048

78. Kämäräinen Terho 317 PS 514 (-33m/-4m/-3m/+3m) 534 (89) 1048

79. Heikkilä Timo 366 Po 538 (-13m/-4m/+2m/-12m) 510 (85) 1048

80. Närvänen Asko 424 VS 506 (+27m/+6m/+7m/-7m) 540 (90) 1046

81. VALJUS TUOMO 294 Ky 518 (+2m/-16m/-9m/-14m) 528 (88) 1046

82. TURA TERO 332 Ky 486 (-8m/-14m/-8m/-27m) 558 (93) 1044

83. Havela Arto 363 La 504 (-6m/-2m/-13m/-27m) 540 (90) 1044

84. Leskinen Hannu 336 Ka 522 (+22m/+1m/+15m/-1m) 522 (87) 1044

85. Leppänen Olli 304 Kp 552 (0m/-9m/+2m/+13m) 492 (82) 1044

86. Luoma-Halkola Esa 287 Po 526 (-8m/-1m/-8m/-20m) 516 (89-3) 1042

87. OLLAKKA JUKKA 314 Ou 526 (-21m/-14m/0m/-2m) 516 (86) 1042

 Uurtamo Juha 407 Um 526 (+16m/-12m/-6m/+3m) 516 (86) 1042

89. Huttunen Arto 305 PS 568 (+2m/-6m/-4m/-4m) 474 (79) 1042

90. Aaltovirta Jarmo 408 La 480 (-1m/+20m/+32m/-7m) 558 (93) 1038

91. HIETAMIES LASSI 360 Ky 486 (-36m/+1m/-13m/-7m) 552 (92) 1038

92. Koskinen Juha 437 KS 558 (+10m/-9m/0m/-2m) 480 (80) 1038

93. Kojola Lauri 311 VS 484 (-10m/-26m/-9m/-13m) 552 (92) 1036
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94. Haikara Vesa 351 Kp 490 (+17m/-9m/+7m/-22m) 546 (91) 1036

95. Pulju Esko 392 La 568 (+7m/-4m/+2m/+3m) 468 (78) 1036

96. Latvala Markku 330 Po 458 (+14m/-24m/+14m/-19m) 576 (96) 1034

97. Savolainen Esa 439 PS 488 (-9m/+25m/+18m/+4m) 546 (91) 1034

98. Kuitunen Lasse 397 SS 518 (+13m/-16m/-4m/-8m) 516 (86) 1034

99. Lemmetty Timo 452 PS 486 (+21m/+7m/-11m/-18m) 546 (91) 1032

100. Ahava Pekka 372 La 508 (-2m/-21m/-9m/-14m) 522 (87) 1030

101. Miettinen Jarkko 353 SS 476 (-3m/-39m/-3m/-17m) 552 (92) 1028

102. Annunen Miikka 289 Kp 482 (+3m/-26m/-21m/-9m) 546 (91) 1028

103. Anttila Matti 400 VS 480 (+12m/+21m/-12m/-15m) 546 (91) 1026

104. Leppänen Janne 373 PS 516 (-8m/-24m/-3m/-7m) 510 (85) 1026

105. Lehosmaa Raimo 361 KS 454 (-12m/-26m/-6m/-29m) 570 (95) 1024

106. Uusipaikka Mikko 374 VS 472 (-13m/-21m/-13m/-17m) 552 (92) 1024

107.
HEINONEN JUHA-
MATTI

329 Ou 464 (+32m/-4m/-13m/-19m) 558 (93) 1022

108. Lindvall Timo 478 Ou 464 (+1m/-19m/-10m/-38m) 558 (93) 1022

109. Simppala Torsti 344 La 476 (-2m/-26m/-15m/-19m) 546 (91) 1022

110. Seppälä Kari 446 Po 488 (+5m/-17m/-7m/-27m) 534 (89) 1022

111. Holappa Unto 343 Ka 528 (+17m/-4m/-13m/-2m) 492 (82) 1020

112. RAUTIO JOUKO 284 Ou 482 (-13m/-6m/-13m/-27m) 534 (89) 1016

113. Tenhunen Jukka 316 SS 494 (+20m/-20m/-3m/-10m) 522 (87) 1016

114. Paakkola Seppo 303 Ou 524 (+2m/-19m/-7m/-10m) 492 (82) 1016

115. Seppälä Samuel 442 VS 480 (-5m/-25m/-8m/-22m) 534 (89) 1014

116. MANNINEN JORMA 334 Ou 504 (-1m/-22m/-4m/-21m) 510 (85) 1014
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117. HEMMILÄ JOUNI 328 Ou 540 (+2m/+8m/-3m/-17m) 474 (79) 1014

118. Laitinen Markku 345 PS 448 (+20m/+31m/+14m/+11m) 564 (94) 1012

119. Kasurinen Juhani 333 PS 460 (+28m/-19m/-10m/-13m) 552 (92) 1012

120. Hilkamo Juha 357 KS 478 (-14m/-16m/-18m/-13m) 534 (89) 1012

121. Väätäinen Kari 422 PS 484 (-5m/-21m/-18m/-14m) 528 (88) 1012

122. Lähteenmäki Mikael 440 VS 470 (+20m/+24m/0m/+21m) 540 (90) 1010

123. Olkkonen Markku 381 KS 528 (0m/-12m/-19m/-5m) 480 (80) 1008

124. Seppälä Tuomas 309 VS 436 (-13m/-39m/-13m/-17m) 570 (95) 1006

125. Seppälä Mikko 299 VS 514 (-8m/-9m/-11m/-15m) 492 (88-6) 1006

126. Koivumäki Lasse 485 Sa 550 (+8m/+4m/+4m/-9m) 456 (76) 1006

127. HAATAJA ARI 308 Ou 432 (-6m/-34m/-17m/-27m) 570 (95) 1002

128. MAJAVA UNTO 293 Ou 504 (+17m/+16m/+12m/+3m) 498 (83) 1002

129. PAAKKOLA VELI 340 Ou 444 (-27m/-22m/-4m/-25m) 552 (92) 996

130. Tammela Mauri 301 La 474 (-1m/-19m/-16m/-27m) 522 (87) 996

131. Ruuskanen Ari 283 PS 482 (+32m/-6m/-8m/+13m) 510 (85) 992

132. Korolainen Hannu 350 PS 494 (+17m/+6m/+17m/+13m) 498 (83) 992

133. NIKKI JESSE 312 Ky 506 (+17m/-19m/-8m/+3m) 486 (81) 992

134. Seppänen Ari 307 Ka 530 (-13m/-9m/-7m/-6m) 462 (77) 992

135. Ahola Jari 395 La 438 (+29m/+23m/+29m/0m) 552 (92) 990

136. Prittinen Juho 278 Kp 462 (+8m/-21m/-10m/-30m) 528 (88) 990

137. RAUTIO HEIKKI 365 Ky 468 (+34m/+10m/+15m/+7m) 522 (87) 990

138. TYLLI MARKUS 370 Ky 532 (+22m/-6m/+4m/-2m) 456 (76) 988

139. Hämäläinen Jesse 376 KS 440 (-1m/-32m/-20m/-27m) 546 (91) 986
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140. Suuniitty Hannu 405 Sa 512 (-23m/+6m/+2m/+13m) 474 (79) 986
141. OJALAINEN KARI 368 Ky 480 (+22m/-19m/+2m/-17m) 504 (84) 984

142. Peurala Arto 401 Po 460 (+32m/-24m/-10m/-4m) 522 (87) 982

143. Kokko Jouni 449 Sa 478 (+38m/+14m/-2m/+7m) 504 (84) 982

144. Ypyä Antti 325 Kp 436 (-18m/-37m/-20m/-7m) 540 (90) 976

145. Tikkanen Keijo 362 PS 482 (-18m/+6m/-8m/-27m) 492 (82) 974

146. Jänkälä Hannu 445 La 518 (-11m/-21m/+7m/-2m) 456 (76) 974

147. Simppala Uula 327 La 468 (+42m/-1m/+17m/+6m) 504 (84) 972

148. Petäjäjärvi Aimo 396 La 546 (-11m/+3m/0m/+13m) 426 (71) 972

149. YLILAURI MATTI 382 Ou 472 (0m/-24m/-18m/-22m) 498 (83) 970

150. Reponen Markku 367 SS 506 (+17m/+21m/+2m/-7m) 462 (77) 968

151. Pitkänen Keijo 394 PS 506 (-6m/-14m/-18m/-9m) 462 (77) 968

152. Puhakka Jukka 315 PK 506 (-8m/-19m/-3m/-17m) 462 (77) 968

153. Toikkanen Ari 414 KS 412 (-26m/-29m/-18m/-21m) 546 (91) 958

154. Väistö Antti 389 PK 490 (-1m/-25m/-8m/-21m) 468 (78) 958

155. MÄRSY TIMO 447 Ou 552 (+7m/+6m/-8m/+3m) 396 (66) 948

156. Tammela Masi 432 La 406 (-28m/-29m/-18m/-22m) 540 (90) 946

157. Patja Pekka 282 KS 460 (+12m/-24m/-5m/-29m) 480 (80) 940

158. TAURIAINEN TEEMU 421 Ou 536 (+7m/-14m/+4m/-7m) 396 (66) 932

159. Anttila Pekka 384 VS 450 (-8m/-26m/-15m/-26m) 480 (80) 930

160. Mäkinen Ari 337 Sa 442 (-18m/-29m/-13m/-19m) 486 (81) 928

161. Särkelä Pentti 291 La 478 (-6m/-24m/+13m/-18m) 444 (74) 922

162. Pietikäinen Juha 356 PS 504 (-2m/-30m/-15m/-1m) 408 (68) 912
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163. Häikiö Mikko 318 PK 380 (-30m/-29m/-20m/-31m) 516 (86) 896164. Pekurinen Marko 279 SS 318 (+32m/-47m/-23m/-39m) 576 (96) 894

165. YLILAURI VEIKKA 385 Ou 498 (+19m/+21m/+9m/-2m) 384 (64) 882

166. Poikela Timo 364 La 350 (-41m/-28m/-26m/-30m) 504 (84) 854

167. Kuoppamäki Simo 331 Um 410 (-7m/-29m/-27m/-32m) 426 (71) 836

168. Monthan Matti 375 KS 366 (-23m/-39m/-28m/-27m) 468 (78) 834

169. Hirvonen Marko 426 Sa 390 (-38m/-31m/-20m/-16m) 438 (73) 828

170. TANSKA MARKKU 428 Ky 336 (-16m/-42m/-32m/-42m) 456 (76) 792

171. Toivonen Kari 310 Sa 422 (-18m/-29m/-23m/-19m) 312 (52) 734

172. Toivonen Ville 286 Sa 366 (-18m/-44m/-23m/-32m) 366 (61) 732

Metsästäjäsarja

Hirvikävely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitä)

 Nimi Nro Piiri Arviointi Ammunta Pisteet

1. Pekkarinen Erkki 65 PS 568 (-7m/0m/-7m/+2m) 570 (95) 1138

2. Koivumäki Aimo 110 Po 564 (-2m/+5m/+8m/-3m) 570 (95) 1134

3. Tuominiemi Hannu 46 Po 560 (+3m/0m/-2m/+15m) 558 (93) 1118

4. Melonen Jukka 1 SS 560 (0m/+3m/+7m/+10m) 558 (93) 1118

5. Toivanen Mika 87 PS 546 (-4m/-7m/+9m/-7m) 570 (95) 1116

6. Lemmetty Teemu 105 PS 562 (-2m/-2m/+11m/+4m) 552 (92) 1114

7. HÄMÄLÄINEN ARI 72 Ky 578 (-7m/0m/-2m/+2m) 534 (89) 1112

8. Pitkänen Seppo 74 PS 532 (-2m/+10m/-7m/+15m) 576 (96) 1108

9. Tapaninaho Ensio 103 PH 546 (+1m/+9m/-11m/-6m) 558 (93) 1104
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10. Kajan Tapio 78 PS 520 (-23m/-7m/-5m/-5m) 582 (97) 1102

11. Sipilä Timo 58 Kp 566 (-1m/+5m/+8m/+3m) 534 (89) 1100

12. Harju Tapio 48 KS 548 (-1m/+6m/-7m/-12m) 546 (91) 1094

13. Kakkonen Kalle 51 PK 534 (+3m/+10m/+8m/+12m) 558 (93) 1092

14. Mäkiranta Saila 99 Po 560 (-2m/-5m/+11m/+2m) 528 (88) 1088

15. Laukkanen Jani 76 PS 552 (-2m/-15m/-2m/+5m) 534 (89) 1086

16. Niskanen Esa 104 PS 526 (-14m/+12m/+6m/+5m) 558 (93) 1084

17. Lemmetty Tuomas 9 PS 544 (+7m/+4m/+12m/+5m) 540 (90) 1084

18. Lehto Reijo 24 VS 510 (-9m/-17m/-4m/-15m) 570 (95) 1080

19. Syrjänen Vesa 69 Po 526 (-7m/+5m/+13m/+12m) 552 (92) 1078

20. Peltoniemi Reino 67 Sa 574 (-2m/+5m/+3m/-3m) 504 (84) 1078

21. Immonen Kauko 15 PS 530 (-19m/-9m/0m/+7m) 546 (91) 1076

22. Halonen Matti 108 SS 560 (-1m/+5m/-9m/-5m) 516 (86) 1076

23. Syrjänen Veli 89 Po 566 (-2m/+5m/-2m/-8m) 510 (85) 1076

24. Pietikäinen Jorma 6 PS 514 (+3m/+15m/+13m/+12m) 558 (93) 1072

25. TAKANEN JUKKA 33 Ky 538 (-20m/-7m/+3m/-1m) 534 (89) 1072

26. Rajasalo Hannu 61 Sa 522 (+9m/+10m/+13m/+7m) 546 (91) 1068

27. Mäkelä Timo 38 KS 526 (+10m/+7m/-17m/-3m) 540 (90) 1066

28. Juntunen Eero 101 Ka 556 (-7m/-7m/0m/-8m) 510 (85) 1066

29. Honkanen Leo 18 PK 552 (-6m/0m/+5m/+13m) 510 (85) 1062

30. Putkonen Voitto 2 Ka 536 (-16m/-5m/-4m/+7m) 522 (87) 1058

31.
UOSUKAINEN
JOUKO

43 Ky 554 (0m/+4m/+12m/+7m) 504 (84) 1058

32. TERVONEN TAPIO 54 Ou 520 (0m/+21m/+10m/-9m) 534 (89) 1054
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33. Korhonen Jarmo 56 PS 518 (+8m/+18m/+12m/-3m) 534 (89) 1052

34. Takanen Tapio 36 Po 508 (-14m/-20m/-5m/-7m) 540 (90) 1048

35. Pulkkinen Reijo 112 Ka 532 (-9m/0m/-7m/-18m) 516 (86) 1048

36. Hurskainen Raimo 39 KS 544 (-12m/-6m/-7m/-3m) 504 (84) 1048

37. Hytönen Esko 31 SS 550 (-6m/-5m/-2m/+12m) 498 (86-3) 1048

38. Väänänen Mikko 35 PS 550 (+9m/+7m/+6m/-3m) 498 (83) 1048

39. Boman Rolf 16 SÖ 524 (-17m/+10m/+8m/-3m) 522 (87) 1046

40. Kauppinen Mauri 14 KS 542 (-10m/0m/+10m/+9m) 504 (84) 1046

41. Poutanen Ari 66 SS 486 (-22m/-20m/-7m/-8m) 558 (93) 1044

42. Sipilä Tuomo 70 Kp 530 (+11m/+20m/-2m/+2m) 510 (85) 1040

43. Virtanen Otto 28 KS 538 (+11m/+5m/+8m/+7m) 498 (83) 1036

44. Laatikainen Aapo 75 PK 548 (-10m/-6m/+4m/+6m) 486 (81) 1034

45. Soidinmäki Yrjö 64 KS 492 (-20m/-9m/-12m/-13m) 540 (90) 1032

46. Perälä Erkki 84 Po 504 (0m/+15m/+20m/+13m) 528 (88) 1032

47. Piirainen Tapani 77 Ka 526 (-22m/0m/-12m/-3m) 504 (84) 1030

48. Ikonen Jari 20 Ky 464 (+17m/-5m/+30m/+16m) 564 (94) 1028

49. LALLI SIRJE 7 Ou 474 (+10m/+18m/+19m/+16m) 552 (92) 1026

50. Riihiaho Antti 40 Sa 528 (-20m/-11m/-4m/+1m) 498 (83) 1026

51. Pitkänen Tero 25 PS 520 (+3m/+15m/+13m/+9m) 504 (84) 1024

52. Hyyppä Jussi 488 Kp 544 (+6m/+13m/+8m/-1m) 480 (80) 1024

53. Javarus Susanna 62 La 494 (-17m/-12m/-22m/-2m) 528 (88) 1022

54. Turunen Arto 83 SS 560 (-6m/+4m/+1m/-9m) 456 (76) 1016

55. Kleimola Antti 29 Po 534 (+5m/+17m/+8m/-3m) 480 (80) 1014
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56. Savolainen Aimo 32 PS 524 (-12m/+15m/+8m/-3m) 486 (81) 1010

57. Koivumäki Alpo 80 Po 544 (-7m/+5m/+3m/-13m) 462 (77) 1006

58. Schoderus Reijo 8 Ka 552 (-12m/-7m/+3m/+2m) 450 (75) 1002

59. Vatanen Joni 42 PK 424 (+16m/+24m/+24m/+24m) 576 (96) 1000

60. Wegelius Seppo 45 Po 518 (-17m/-6m/0m/+18m) 480 (80) 998

61. Grundström Kari 30 Ka 484 (-22m/-17m/-1m/-18m) 510 (85) 994

62. Tapaninaho Kari 91 Kp 458 (-44m/-19m/0m/-8m) 534 (89) 992

63. Saarikko Tero 57 Ka 480 (0m/-10m/-22m/-28m) 510 (85) 990

64. Tossavainen Mika 50 KS 532 (-17m/-8m/+8m/+1m) 456 (79-3) 988

65. Strengell Hannu 47 SS 468 (+23m/+20m/+18m/+5m) 516 (86) 984

66. Huhkamo Vesa 92 PS 530 (+5m/+2m/-18m/-10m) 450 (75) 980

67. Reiman Timo 59 VS 452 (-16m/-13m/-26m/-19m) 522 (87) 974

68. Niskanen Matti 27 Ka 468 (-12m/+2m/-16m/-36m) 504 (84) 972

69. SORONEN ASLAK 34 Ou 460 (-35m/-20m/-7m/-8m) 510 (85) 970

70. Rissanen Markku 37 PS 468 (-7m/-25m/-32m/+2m) 498 (83) 966

71. Hämäläinen Mauno 68 KS 506 (-20m/+5m/+18m/+4m) 456 (76) 962

72. Niskanen Heikki 98 PS 426 (+22m/+18m/+30m/+17m) 534 (89) 960

73. Kierros Sakari 88 KS 408 (-52m/-5m/-12m/-27m) 546 (91) 954

74. Pasanen Matias 482 PS 412 (+17m/+31m/+27m/+19m) 540 (90) 952

75. Rantanen Rainer 13 VS 478 (+16m/-3m/+26m/+16m) 474 (79) 952

76. Rintala Markku 52 Po 520 (-5m/+17m/+3m/-15m) 426 (71) 946

77. Jokinen Ilkka 49 PK 440 (+26m/+8m/+27m/+19m) 504 (84) 944

78. Korpela Sakari 73 KS 482 (-37m/-7m/-7m/-8m) 462 (77) 944
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79. VANHALA MATTI 4 Ky 562 (+1m/+10m/+8m/0m) 378 (63) 940
80. Huttunen Jorma 26 PS 458 (+22m/+18m/+13m/+18m) 480 (80) 938

81. Heikkinen Markku 107 Ka 478 (+11m/+15m/+22m/+13m) 456 (76) 934

82. Hirvonen Raimo 60 KS 518 (-14m/-2m/-9m/-16m) 414 (69) 932

83. Vatanen Jari 100 PK 396 (-42m/+15m/+28m/+17m) 534 (89) 930

84. Torvinen Arto 82 PS 434 (+13m/+34m/+26m/+10m) 492 (82) 926

85. Pulju Heli 21 La 530 (-7m/+2m/+9m/+17m) 396 (66) 926

86. Kekäläinen Eero 41 KS 566 (-7m/-5m/-2m/-3m) 360 (60) 926

87. Havukainen Matti 102 PS 414 (+18m/+40m/+18m/+17m) 504 (84) 918

 Pietilä Teemu 487 Kp 414 (+15m/+25m/+31m/+22m) 504 (84) 918

89. Kärnä Heimo 19 Ka 516 (-2m/+10m/+18m/+12m) 402 (67) 918

90. Kuuppelomäki Pekka 109 Po 476 (-23m/-10m/-8m/-21m) 438 (73) 914

91. Haverinen Voitto 106 Ka 530 (+4m/+15m/+13m/-3m) 384 (64) 914

92. Nokipii Mikko 3 KS 522 (-4m/-29m/+1m/+5m) 390 (65) 912

93. Ruuskanen Pekka 111 PS 556 (-2m/0m/+8m/+12m) 354 (59) 910

94. Karhunen Erkki 93 PS 374 (+23m/+45m/+28m/+17m) 534 (89) 908

95. Tarvainen Rauno 86 SS 470 (+16m/+20m/+10m/+19m) 438 (73) 908

96. Kauppinen Martti 55 PS 432 (-15m/+19m/+28m/+22m) 468 (78) 900

97. Hirvonen Niko 97 KS 388 (-39m/-30m/-20m/-17m) 504 (84) 892

98. Hämäläinen Jari 96 SS 424 (+23m/+30m/+23m/+12m) 468 (78) 892

99. Koskikangas Jukka 476 La 448 (+8m/+33m/+23m/+12m) 444 (74) 892

100. Järvi Jouko 71 Kp 506 (-12m/+10m/-2m/-23m) 378 (63) 884

101. Vepsäläinen Pekka 53 KS 524 (-7m/+8m/-14m/+9m) 360 (60) 884

102. Vaskilampi Aaro 44 Kp 414 (-31m/-19m/-26m/-17m) 468 (78) 882
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103. Lind Taisto 63 Um 546 (-2m/+5m/+8m/+12m) 336 (56) 882

104. Pekurinen Leo 85 SS 538 (-7m/+13m/+3m/-8m) 342 (57) 880

105. Hallikainen Kyösti 10 PS 410 (+18m/+25m/+28m/+24m) 444 (74) 854

106. Randelin Juhani 22 PS 472 (+6m/+27m/+23m/+8m) 366 (61) 838

107. Vauhkonen Risto 23 PS 464 (-24m/-20m/-17m/+7m) 372 (62) 836

108. Saarinen Rauno 79 Kp 394 (+7m/+43m/+31m/+22m) 432 (72) 826

109. Simenius Teemu 114 EH 278 (-46m/-39m/-37m/-39m) 546 (91) 824

110. Putkinen Seppo 475 SS 514 (+8m/+15m/+3m/+17m) 306 (57-6) 820

111. Väisänen Kalervo 94 Ka 430 (+23m/+22m/+28m/+12m) 366 (64-3) 796

112. Ranta Sirkka 491 EH 478 (-15m/+11m/+22m/+13m) 306 (51) 784

113. Juntunen Martti 12 Ka 276 (-50m/-30m/-40m/-42m) 498 (83) 774

114. Tanner Tuula 90 Um 436 (-3m/+35m/+27m/+17m) 318 (53) 754

115. Laine Marjatta 490 EH 380 (-56m/-17m/-2m/-35m) 282 (47) 662

116. Järvikylä Katja 5 KS 488 (-47m/0m/-2m/+7m) 156 (26) 644

117. Jolkkonen Jari 113 PS 282 (-29m/-31m/-34m/-65m) 348 (58) 630

118. Oinonen Pekka 17 KS DNS

 Liukkonen Tuomo 81 SS DNS

N

Hirvikävely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitä)

 Nimi Nro Piiri Arviointi Ammunta Pisteet

1. Vähä-Jaakkola Päivi 262 Sa 562 (-2m/+8m/-7m/+2m) 588 (98) 1150 SE

2. Annunen Enni 228 Kp 582 (0m/-3m/-1m/+5m) 540 (90) 1122
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3. Honkanen Hilkka 248 PK 570 (-3m/0m/-1m/+11m) 546 (91) 1116

4. Pitkäkangas Pirjo-Marja 234 Po 534 (+3m/+8m/+5m/+17m) 576 (96) 1110

5. Jänkälä Tiina 257 La 512 (+2m/-3m/+8m/+31m) 594 (99) 1106

6. Kartimo Seija 251 PS 564 (-7m/-2m/+3m/-6m) 534 (92-3) 1098

7. Haikara Anne 249 Kp 538 (+8m/-2m/+11m/+10m) 558 (93) 1096

8. HEMMILÄ ANNE 243 Ou 538 (-7m/-8m/-12m/-4m) 552 (92) 1090

9. Haapaniemi-Kokko Päivi 237 Sa 524 (+8m/+3m/+6m/+21m) 564 (94) 1088

10. Tiainen Tarja 240 PK 530 (-7m/-10m/-7m/+11m) 552 (92) 1082

11. Voutilainen Katri 275 Ka 554 (-2m/-7m/-2m/+12m) 522 (87) 1076

12. Kojola Neea 272 VS 542 (0m/-4m/-3m/+22m) 528 (88) 1070

13. Strand Aira 231 La 572 (-2m/+6m/-6m/0m) 492 (82) 1064

14. Räty Tuula 238 PS 538 (-5m/+4m/-3m/+19m) 522 (87) 1060

15. MANNINEN MARI 256 Ou 486 (-20m/-10m/-19m/-8m) 564 (94) 1050

16. Savolainen Päivi 265 PS 522 (-12m/+5m/-10m/+12m) 528 (88) 1050

17. TAKANEN IIDA-MARI 258 Ky 514 (-22m/-12m/-7m/+2m) 534 (89) 1048

18. Kurttila Tuija 268 La 518 (+1m/-18m/+3m/+19m) 528 (88) 1046

19. Hokkanen Jaana 255 PS 520 (+1m/+15m/+6m/+18m) 522 (87) 1042

20. Hallikainen Eeva 261 PS 494 (+13m/+13m/+5m/+22m) 546 (91) 1040

21. Jänkälä Niina 276 La 516 (-14m/-17m/-2m/+9m) 522 (87) 1038

22. Ahlholm Tarja 232 Kp 538 (+3m/+13m/+3m/+12m) 498 (83) 1036

23. LAAKKONEN MIRJA 241 Ou 528 (+13m/+8m/+8m/+7m) 504 (84) 1032

24. Kuoppala Mirva 245 Po 482 (-13m/-12m/-4m/-30m) 546 (91) 1028

25. Pitkäkangas Eve 230 Po 492 (-19m/-21m/-8m/+6m) 534 (89) 1026
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26. Jolkkonen Paula 244 Ka 502 (+1m/-19m/-9m/-20m) 522 (87) 102427. Partanen Eija 260 SS 548 (-7m/-7m/-4m/+8m) 474 (79) 1022

28. Orava Anja-Riitta 247 La 530 (+8m/-2m/+3m/+22m) 462 (77) 992

29. Toivonen Sari 236 Sa 462 (-15m/+16m/+14m/+24m) 528 (88) 990

30. Hartikainen Sirkka 242 PS 498 (-9m/-12m/-22m/-8m) 492 (82) 990

31. LALLI ANETTE 270 Ou 496 (+3m/+13m/+7m/+29m) 474 (79) 970

32. Juntunen Marikki 227 PK 460 (-20m/-27m/-21m/-2m) 498 (83) 958

33. Ruuska Eila 484 Kp 482 (-15m/-17m/-20m/-7m) 468 (78) 950

34. Hirvonen Johanna 271 Sa 482 (-26m/-10m/-12m/-11m) 462 (77) 944

35. Lind Merja 229 Um 542 (-9m/+6m/-4m/+10m) 402 (67) 944

36. Minkkinen Tarja 252 Um 484 (+9m/+10m/-19m/-20m) 450 (75) 934

37. Seppänen Eila 277 Ka 524 (+1m/+16m/+11m/-10m) 402 (67) 926

38. Randelin Aila 246 PS 486 (+3m/+20m/+12m/+22m) 438 (73) 924

39. Soidinmäki Heli 264 KS 374 (+15m/+34m/+24m/+40m) 546 (91) 920

40. Haikara Sanni 483 Kp 422 (-34m/-21m/-25m/-9m) 498 (83) 920

41. Puoliväli Vuokko 239 Po 434 (-32m/-18m/-25m/-8m) 486 (81) 920

42. Helasniemi Elisa 269 SS 324 (-42m/-36m/-32m/-28m) 594 (99) 918

43. TIAINEN TITTA 273 Ky 408 (+17m/+41m/+25m/+13m) 510 (85) 918

44.
Jänkälä-Simppala
Hanna

266 La 508 (-8m/-11m/-10m/+17m) 396 (66) 904

45. Sinisalo Terhi 235 Ka 544 (+3m/-1m/+7m/+17m) 348 (58) 892

46. Kortesalmi Tuula 267 La 524 (-9m/-7m/-21m/-1m) 366 (61) 890

47. Lohiniva Eija 250 La 420 (-32m/-22m/-24m/+12m) 462 (77) 882

48. YLISIURUA RITVA 259 Ou 520 (-7m/+18m/+3m/+12m) 330 (55) 850
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49. Korhonen Nette 263 PS 318 (-29m/-38m/-26m/-48m) 504 (84) 82250. Kuoppamäki Taina 233 Um 278 (-15m/-60m/-64m/-22m) 504 (84) 782

51. Hänninen Helena 274 KS DNS

S13

Hirvikävely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitä)

 Nimi Nro Piiri Arviointi Ammunta Pisteet

1. Pekurinen Ilona 468 SS 512 (+13m/-17m/+11m/+3m) 588 (98) 1100

2. OLLAKKA MOONA 457 Ou 526 (-5m/+18m/+11m/+3m) 570 (95) 1096

3. Jolkkonen Sesilia 460 PK 542 (-3m/-22m/+4m/0m) 546 (91) 1088

4. Holopainen Iina 454 PS 508 (+16m/+14m/-11m/-5m) 576 (96) 1084

5. Juntunen Hertta 455 PK 536 (+5m/+14m/+13m/0m) 540 (90) 1076

6. Vähä-Jaakkola Tuure 456 Sa 524 (+7m/-22m/+1m/-8m) 546 (91) 1070

7. Mäki-Laurila Anttoni 459 Sa 486 (+11m/-11m/-7m/-28m) 570 (95) 1056

8. LAAVA MIRO 462 Ou 486 (-7m/-3m/-23m/-24m) 558 (93) 1044

9. Haikara Elsa 458 Kp 454 (-25m/-26m/-15m/-7m) 588 (98) 1042

10. Juntunen Henrik 471 PK 524 (+9m/+14m/-11m/+4m) 510 (85) 1034

11. Vähä-Jaakkola Anna 466 Sa 480 (-23m/-31m/-5m/-1m) 522 (87) 1002

12. Kauppinen Saana 470 Ka 558 (-15m/-4m/+1m/+1m) 432 (72) 990

13. TURA KAISA 463 Ky 402 (-19m/-27m/-25m/-28m) 570 (95) 972

14. Kivikoski Sanni 464 Sa 430 (-32m/-32m/-19m/-2m) 540 (90) 970

15. Melonen Eerik 469 SS 484 (-2m/-27m/-17m/-12m) 486 (81) 970

16. Melonen Aatu 453 SS 480 (-7m/-22m/-9m/-22m) 480 (80) 960

17. Tattinen Aleksi 473 VS 412 (+18m/+16m/+34m/+26m) 540 (90) 952
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18. Jokinen Riikka 467 PK 324 (-34m/-50m/-27m/-27m) 582 (97) 906

19. Häkkinen Veeti 472 Sa 290 (-37m/-40m/-41m/-37m) 540 (90) 830

20. Väistö Leevi 465 PK 344 (-27m/-38m/-27m/-36m) 408 (68) 752

21. Hirvonen Tomas 461 Sa 268 (+73m/-37m/-54m/-2m) 402 (67) 670
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Joukkuekilpailu

Kävely-joukkuekilpailu

 Joukkue Pisteet Juoksu Arviointi Ammunta Sarja

1. Pohjois-Savo 11122  

 Pekkarinen Erkki 1138 - 568 (-7m/0m/-7m/+2m) 570 (95) Metsästäjäsarja

 Rautiainen Hannes 1126 - 544 (-7m/+4m/-13m/+4m) 582 (97) M

 Toivanen Mika 1116 - 546 (-4m/-7m/+9m/-7m) 570 (95) Metsästäjäsarja

 Lemmetty Teemu 1114 - 562 (-2m/-2m/+11m/+4m) 552 (92) Metsästäjäsarja

 Ruotsalainen Pauli 1112 - 542 (+7m/-1m/-9m/-12m) 570 (95) M

 Pitkänen Seppo 1108 - 532 (-2m/+10m/-7m/+15m) 576 (96) Metsästäjäsarja

 Ronkainen Ari 1106 - 548 (+12m/+3m/+7m/+4m) 558 (93) M

 Kajan Tapio 1102 - 520 (-23m/-7m/-5m/-5m) 582 (97) Metsästäjäsarja

 Puustinen Kari 1102 - 538 (-2m/+7m/+7m/+15m) 564 (94) M

 Kartimo Seija 1098 - 564 (-7m/-2m/+3m/-6m) 534 (92-3) N

2. Pohjois-Karjala 11024  

 Vartiainen Petri 1124 - 548 (+7m/-9m/-3m/-7m) 576 (96) M

 Kaltiainen Tauno 1116 - 570 (+7m/-4m/+2m/-2m) 546 (91) M

 Honkanen Hilkka 1116 - 570 (-3m/0m/-1m/+11m) 546 (91) N

 Hiltunen Petri 1114 - 526 (-3m/-14m/-8m/-12m) 588 (98) M

 Kinnunen Pekka 1102 - 562 (-11m/-1m/0m/-7m) 540 (90) M

 Sormunen Osmo 1096 - 568 (-5m/-4m/+7m/0m) 528 (88) Ikäkausisarja

 Kakkonen Kalle 1092 - 534 (+3m/+10m/+8m/+12m) 558 (93) Metsästäjäsarja
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 Ahponen Kari 1092 - 552 (+4m/-6m/-1m/-13m) 540 (90) M

 Jolkkonen Sesilia 1088 - 542 (-3m/-22m/+4m/0m) 546 (91) S13

 Kiiskinen Tapio 1084 - 544 (0m/-1m/+12m/-15m) 540 (90) M

3. Satakunta 11006  

 Vähä-Jaakkola Päivi 1150 - 562 (-2m/+8m/-7m/+2m) 588 (98) N

 Häkkinen Jani 1126 - 550 (+5m/+14m/-3m/+3m) 576 (96) M

 Lahti Lasse 1114 - 580 (-3m/-2m/-2m/+3m) 534 (89) Ikäkausisarja

 Haapa Markku 1106 - 572 (+2m/+6m/-3m/+3m) 534 (89) M

 Majanen Asko 1096 - 538 (+2m/+6m/-14m/+9m) 558 (93) M

 Hakamäki Asko 1090 - 520 (+7m/-14m/+10m/-9m) 570 (95) M

 Lahdenperä Pekka 1088 - 512 (+3m/-18m/-11m/-12m) 576 (96) M

 Haapaniemi-Kokko Päivi 1088 - 524 (+8m/+3m/+6m/+21m) 564 (94) N

 Peltoniemi Reino 1078 - 574 (-2m/+5m/+3m/-3m) 504 (84) Metsästäjäsarja

 Vähä-Jaakkola Tuure 1070 - 524 (+7m/-22m/+1m/-8m) 546 (91) S13

4. Pohjanmaa 10978  

 Koivumäki Aimo 1134 - 564 (-2m/+5m/+8m/-3m) 570 (95) Metsästäjäsarja

 Tuominiemi Hannu 1118 - 560 (+3m/0m/-2m/+15m) 558 (93) Metsästäjäsarja

 Pitkäkangas Pirjo-Marja 1110 - 534 (+3m/+8m/+5m/+17m) 576 (96) N

 Lumme Jukka 1110 - 546 (+10m/+4m/-3m/+10m) 564 (94) Ikäkausisarja

 Puoliväli Tarmo 1100 - 542 (-3m/+3m/-5m/-18m) 558 (93) M

 Mäkiranta Saila 1088 - 560 (-2m/-5m/+11m/+2m) 528 (88) Metsästäjäsarja

 Ikola Juhani 1084 - 502 (+18m/+16m/+1m/-14m) 582 (97) M

 Purola Ilpo 1080 - 534 (+4m/-2m/+14m/+13m) 546 (91) M
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 Syrjänen Vesa 1078 - 526 (-7m/+5m/+13m/+12m) 552 (92) Metsästäjäsarja Syrjänen Veli 1076 - 566 (-2m/+5m/-2m/-8m) 510 (85) Metsästäjäsarja

5. Keski-Suomi 10968  

 Ylönen Tuomo 1130 - 554 (+2m/+6m/-12m/+3m) 576 (96) M

 Leppänen Tapani 1124 - 590 (+2m/+1m/-1m/-1m) 534 (89) M

 Maunula Miikka 1116 - 564 (+11m/-1m/+1m/-5m) 552 (92) M

 Lintunen Heikki 1106 - 548 (+4m/+7m/+10m/-5m) 558 (93) M

 Nokipii Ville 1102 - 532 (0m/-5m/-10m/-19m) 570 (95) M

 Harju Tapio 1094 - 548 (-1m/+6m/-7m/-12m) 546 (91) Metsästäjäsarja

 Säynätmäki Heikki 1086 - 540 (-13m/-10m/-5m/+2m) 546 (91) Ikäkausisarja

 Kotka Risto 1080 - 546 (-1m/+4m/-16m/-6m) 534 (89) Ikäkausisarja

 Mäkelä Timo 1066 - 526 (+10m/+7m/-17m/-3m) 540 (90) Metsästäjäsarja

 Tourunen Antero 1064 - 536 (-3m/-2m/+9m/+18m) 528 (88) Ikäkausisarja

6. Kymi 10938  

 TAKALA MAURI 1122 - 564 (+2m/+6m/+7m/+3m) 558 (93) M

 TAKANEN JOUNI 1118 - 542 (0m/-4m/-8m/-17m) 576 (96) M

 SAALASTI PETRI 1112 - 560 (+9m/+8m/-1m/-2m) 552 (92) M

 HÄMÄLÄINEN ARI 1112 - 578 (-7m/0m/-2m/+2m) 534 (89) Metsästäjäsarja

 KELKKA OSSI 1100 - 536 (-3m/-9m/-15m/-5m) 564 (94) M

 HUHTINIEMI PAAVO 1094 - 554 (+9m/-7m/+1m/+6m) 540 (90) Ikäkausisarja

 TAKANEN TARMO 1080 - 498 (+12m/-19m/-8m/-12m) 582 (97) M

 TAKANEN JUKKA 1072 - 538 (-20m/-7m/+3m/-1m) 534 (89) Metsästäjäsarja

 SAALASTI AAPO 1068 - 558 (-4m/-6m/-4m/-7m) 510 (85) Ikäkausisarja

 PAKKANEN VEIJO 1060 - 526 (-8m/-19m/-8m/-2m) 534 (89) M
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7. Lappi 10906  

 Tapani Kari 1110 - 570 (-1m/-4m/+7m/-3m) 540 (93-3) M

 Jänkälä Tiina 1106 - 512 (+2m/-3m/+8m/+31m) 594 (99) N

 Jussila Hannu 1106 - 542 (+2m/+14m/-6m/+7m) 564 (94) M

 Säynäjäkangas Taube 1096 - 562 (-6m/-7m/+4m/-2m) 534 (89) Ikäkausisarja

 Ruonakoski Martti 1096 - 568 (+4m/0m/+9m/+3m) 528 (88) Ikäkausisarja

 Ämmälä Jorma 1090 - 568 (-3m/-4m/+2m/-7m) 522 (87) M

 Eteläaho Matti 1088 - 542 (-3m/-16m/-2m/+8m) 546 (91) Ikäkausisarja

 Strand Tapio 1086 - 558 (-8m/-7m/-2m/-4m) 528 (88) Ikäkausisarja

 Perttunen Heikki 1064 - 542 (-1m/-12m/+6m/+10m) 522 (87) Ikäkausisarja

 Strand Aira 1064 - 572 (-2m/+6m/-6m/0m) 492 (82) N

8. Varsinais-Suomi 10822  

 Kylä-Utsuri Jouko 1144 - 574 (-8m/+1m/-3m/+1m) 570 (95) Ikäkausisarja

 Joensuu Raimo 1126 - 544 (+9m/+6m/+4m/+9m) 582 (97) M

 Raikaa Kalle 1104 - 576 (+5m/0m/+1m/-6m) 528 (91-3) Ikäkausisarja

 Tattinen Teemu 1092 - 540 (+2m/-14m/-5m/-9m) 552 (92) M

 Lehto Reijo 1080 - 510 (-9m/-17m/-4m/-15m) 570 (95) Metsästäjäsarja

 Kojola Neea 1070 - 542 (0m/-4m/-3m/+22m) 528 (88) N

 Tattinen Petri 1058 - 542 (+12m/-14m/-2m/-1m) 516 (86) M

 Tattinen Mika 1052 - 506 (-6m/-14m/-10m/-17m) 546 (91) M

 Tattinen Ville 1050 - 474 (+24m/+21m/-3m/+15m) 576 (96) M

 Närvänen Asko 1046 - 506 (+27m/+6m/+7m/-7m) 540 (90) M

9. Oulu 10822  
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 LALLI TEUVO 1126 - 538 (+22m/-5m/+1m/+3m) 588 (98) M
 MIKKOLA MARKKU 1096 - 514 (+26m/-8m/-6m/+3m) 582 (97) M

 HYTTINEN HANNU 1096 - 526 (-13m/-4m/-8m/-12m) 570 (95) M

 OLLAKKA MOONA 1096 - 526 (-5m/+18m/+11m/+3m) 570 (95) S13

 HUKKANEN PENTTI 1094 - 536 (+1m/-2m/+11m/+18m) 558 (93) Ikäkausisarja

 HEMMILÄ ANNE 1090 - 538 (-7m/-8m/-12m/-4m) 552 (92) N

 ALAVIUHKOLA ANTTI 1058 - 506 (+14m/-14m/-12m/-7m) 552 (92) M

 HIETAVA MIKKO 1058 - 560 (+4m/-12m/+1m/+3m) 498 (83) Ikäkausisarja

 Kurkela Jani 1054 - 472 (-10m/-22m/-7m/-25m) 582 (97) M

 TERVONEN TAPIO 1054 - 520 (0m/+21m/+10m/-9m) 534 (89) Metsästäjäsarja

10. Suur-Savo 10800  

 Pilssari Matti 1132 - 568 (-1m/+6m/-8m/+1m) 564 (94) M

 Melonen Jukka 1118 - 560 (0m/+3m/+7m/+10m) 558 (93) Metsästäjäsarja

 Pekurinen Ilona 1100 - 512 (+13m/-17m/+11m/+3m) 588 (98) S13

 Tiihonen Lassi 1090 - 544 (+4m/+1m/+9m/+14m) 546 (91) Ikäkausisarja

 Halonen Matti 1076 - 560 (-1m/+5m/-9m/-5m) 516 (86) Metsästäjäsarja

 Tolonen Jorma 1068 - 540 (+7m/-14m/+2m/-7m) 528 (88) M

 Melonen Aapo 1064 - 560 (-4m/0m/+11m/+5m) 504 (84) Ikäkausisarja

 Roponen Risto 1052 - 506 (-8m/-24m/-3m/-12m) 546 (91) M

 Kammonen Seppo 1052 - 530 (-15m/-16m/+1m/+3m) 522 (87) Ikäkausisarja

 Hytönen Esko 1048 - 550 (-6m/-5m/-2m/+12m) 498 (86-3) Metsästäjäsarja

11. Keskipohja 10798  

 Annunen Enni 1122 - 582 (0m/-3m/-1m/+5m) 540 (90) N

 Pietilä Jarmo 1114 - 550 (-10m/-7m/-7m/+1m) 564 (94) M
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 Uusivirta Jarno 1104 - 528 (-19m/-1m/-5m/+11m) 576 (96) M

 Sipilä Timo 1100 - 566 (-1m/+5m/+8m/+3m) 534 (89) Metsästäjäsarja

 Haikara Anne 1096 - 538 (+8m/-2m/+11m/+10m) 558 (93) N

 Uusivirta Yrjö 1084 - 502 (+17m/+16m/-7m/+9m) 582 (97) M

 Hannula Sakari 1052 - 554 (-1m/+5m/-6m/-11m) 498 (83) M

 Leppänen Olli 1044 - 552 (0m/-9m/+2m/+13m) 492 (82) M

 Haikara Elsa 1042 - 454 (-25m/-26m/-15m/-7m) 588 (98) S13

 Sipilä Tuomo 1040 - 530 (+11m/+20m/-2m/+2m) 510 (85) Metsästäjäsarja

12. Kainuu 10712  

 Heikkinen Kauko 1090 - 556 (+1m/+6m/-1m/+14m) 534 (89) Ikäkausisarja

 Seppänen Aimo 1086 - 516 (+8m/-5m/-7m/-22m) 570 (95) M

 Oikarinen Antero 1082 - 524 (-7m/-19m/-7m/+5m) 558 (93) M

 Voutilainen Katri 1076 - 554 (-2m/-7m/-2m/+12m) 522 (87) N

 Seppänen Seppo 1068 - 552 (+6m/-6m/+6m/-6m) 516 (86) M

 Korhonen Matti J 1066 - 532 (-13m/-5m/-10m/-6m) 534 (89) M

 Juntunen Eero 1066 - 556 (-7m/-7m/0m/-8m) 510 (85) Metsästäjäsarja

 Piirainen Timo 1060 - 508 (-24m/-9m/-12m/+1m) 552 (92) M

 Seppänen Paavo 1060 - 514 (+9m/-12m/-7m/-15m) 546 (91) M

 Huusko Jari 1058 - 530 (+5m/+21m/+7m/-2m) 528 (88) M

13. Uusimaa 9272  

 Minkkinen Timo 1156 - 580 (+2m/-4m/+2m/-2m) 576 (96) M

 Uurtamo Juha 1042 - 526 (+16m/-12m/-6m/+3m) 516 (86) M

 Passi Martti 976 - 484 (-15m/+20m/+23m/0m) 492 (88-6) Ikäkausisarja
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 Ruohonen Heikki 966 - 408 (-23m/-27m/-21m/-25m) 558 (96-3) Ikäkausisarja Lind Merja 944 - 542 (-9m/+6m/-4m/+10m) 402 (67) N

 Minkkinen Tarja 934 - 484 (+9m/+10m/-19m/-20m) 450 (75) N

 Lind Taisto 882 - 546 (-2m/+5m/+8m/+12m) 336 (56) Metsästäjäsarja

 Kuoppamäki Simo 836 - 410 (-7m/-29m/-27m/-32m) 426 (71) M

 Kuoppamäki Taina 782 - 278 (-15m/-60m/-64m/-22m) 504 (84) N

 Tanner Tuula 754 - 436 (-3m/+35m/+27m/+17m) 318 (53) Metsästäjäsarja

Hirvikavelyn SM-kilpailut - Tuloskooste 15.08.2018

www.hirviurheilu.com


	Hirvikävelyn SM-kilpailut
	Yksilökilpailut
	Ikäkausisarja
	M
	Metsästäjäsarja
	N
	S13

	Joukkuekilpailu
	Kävely-joukkuekilpailu


